
静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

10:45

◎ １ 3854 吉川　　元浩 A1 34.8 53.4 ５４６－２３－－－－－－
２ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１５４４－－－－－－－ 7

Ｘ ３ 4939 宮之原　輝紀 A1 44.4 29.5 ５－２３－６－－－－－－ 8
△ ４ 4460 後藤　　翔之 A1 F1 32.7 26.9 －６３４２－－－－－－－ 12

５ 4772 石丸　　海渡 A1 29.8 32.8 １－５３６－－－－－－－ 11
○ ６ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－６４１－－－－－－－ 10

123/645 3連単：1＝6－4 , 1＝6－3 , 1＝4－6
４日目は予選最終日、準優制でベスト１８入りを目指す。リズムを上げてきた吉川が、インから速攻決める。徳増は進入動き、後半に望みをつなぐ好走に期待。

予選

11:13

Ｘ １ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４３５４－－－－－－－ 6
◎ ２ 4044 湯川　　浩司 A1 32.5 38.7 ５－４１２－－－－－－－ 8

３ 4914 吉田　　裕平 A1 F1 30.5 28.1 ２６－６６－－－－－－－ 7
４ 4989 石原　　　翼 A1 F1 47.1 30.9 ６－１２６－－－－－－－ 9

○ ５ 4586 磯部　　　誠 A1 44.8 28.3 ２６－５－６－－－－－－ 10
△ ６ 4688 永井　　彪也 A1 28.9 32.1 －４３－４５－－－－－－

213/456 3連単：2＝5－6 , 2＝5－1 , 2＝6－5
準優ボーダー付近にいる湯川が、イン奪取して出足の良さを生かす。磯部はピンピンで得点率６．００となり、伸び強襲に注目。永井は、磯部マークから展開突く。

予選

11:42

○ １ 4573 佐藤　　　翼 A1 38.8 37.5 ２４－５３２－－－－－－
◎ ２ 4494 河合　　佑樹 A1 48.8 45.4 １－２－２２－－－－－－ 10
Ｘ ３ 5084 末永　　和也 A1 F1 31.1 34.4 －２５６５－－－－－－－ 9

４ 4848 仲谷　　颯仁 A1 29.6 38.6 ４－４３－５－－－－－－ 11
５ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－６５－１－－－－－－ 8

△ ６ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３３６－５－－－－－－ 7

123/456 3連単：2＝1－6 , 2＝1－3 , 2＝6－1
追い上げも利く好パワーの河合が、コーナー機敏に立ち回り連軸。佐藤が気配上向いており、鋭発から好勝負は十分。毒島は艇間さばければ。末永は調整カギ。

予選

12:12

○ １ 4028 田村　　隆信 A1 42.0 27.1 ４－５－５６－－－－－－
△ ２ 4537 渡邉　　和将 A1 40.7 30.6 －６６－１３－－－－－－ 11
◎ ３ 3737 上平　　真二 A1 46.0 35.9 ５２－１－３－－－－－－ 10
Ｘ ４ 4682 大上　　卓人 A1 F1 28.1 48.4 ６１－３４４－－－－－－

５ 3422 服部　　幸男 A1 33.5 29.1 －３２５－２－－－－－－ 9
６ 4686 丸野　　一樹 A1 34.5 31.1 ２１－６－４－－－－－－ 8

1236/45 3連単：3＝1－2 , 3＝1－4 , 3＝2－1
出足系しっかりしている上平が、センター筋から仕掛けて出そう。田村は流れ悪いが、イン枠なら先マイ粘りに一考。渡邉は、３日目ようやく本領発揮してきた。

予選

12:43

１ 4364 池永　　　太 A1 26.2 34.4 ５５４－１６－－－－－－
２ 4497 桑原　　　悠 A1 25.1 40.6 －５－６６６－－－－－－

◎ ３ 4503 上野　真之介 A1 43.3 35.4 １３－２－１－－－－－－ 11
Ｘ ４ 3557 太田　　和美 A1 F1 32.5 44.8 １２６－２３－－－－－－
○ ５ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２４３１－－－－－－－ 12
△ ６ 4205 山口　　　剛 A1 F1 45.2 24.4 －６２１－２－－－－－－ 10

123/456 3連単：3＝5－6 , 3＝5－4 , 3＝6－5
スケールアップしてきた上野のパワー駆けに期待する。原田も上昇気流の舟足で、鋭発から逆転を目指す。山口は、安定味を増してきた感じ。太田が伸びる。

予選

13:13

◎ １ 3959 坪井　　康晴 A1 31.1 30.5 ３３－４２５－－－－－－
Ｘ ２ 4459 片岡　　雅裕 A1 30.9 25.8 －２４２４６－－－－－－
△ ３ 4042 丸岡　　正典 A1 26.5 27.8 ３－１－５２－－－－－－ 10
○ ４ 4427 秦　　　英悟 A1 39.1 43.0 １－２３－４－－－－－－ 12

５ 4295 小坂　　尚哉 A1 34.6 33.9 －４３５４－－－－－－－ 2
６ 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 48.3 ４５５－６５－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝3－4
坪井は１着なら６．００となり勝負の時、戦えるレベルの足ありイン先制へ。秦が馬力十分、スリット踏み込み展開捉えたい。伸びる丸岡の先攻め警戒。片岡は差し。



静岡県知事杯争奪戦　GI浜名湖賞開設70周年記念
４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

13:43

△ １ 4137 君島　　秀三 A1 F1 32.9 51.6 －１５４４－－－－－－－ 1
○ ２ 4238 毒島　　　誠 A1 F1 31.3 40.0 －３３６－５－－－－－－ 3
◎ ３ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－１２－４－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4061 萩原　　秀人 A1 28.4 35.5 ２６－２１３－－－－－－

５ 4914 吉田　　裕平 A1 F1 30.5 28.1 ２６－６６－－－－－－－ 2
６ 3952 中澤　　和志 A1 29.3 41.6 ３６１－４１－－－－－－

123/456 3連単：3＝2－1 , 3＝2－4 , 3＝1－2
３日目は差し場なく展開悪くなった関だが、気配はなかなか良く巻き返してくる。毒島はまくりも視野に入れ、巧みな旋回見せる。君島は先手条件で。萩原に注。

予選

14:14

○ １ 4939 宮之原　輝紀 A1 44.4 29.5 ５－２３－６－－－－－－ 1
△ ２ 4686 丸野　　一樹 A1 34.5 31.1 ２１－６－４－－－－－－ 4

３ 3654 武田　　光史 A1 42.3 38.8 １－６５－１－－－－－－ 3
◎ ４ 4044 湯川　　浩司 A1 32.5 38.7 ５－４１２－－－－－－－ 2
Ｘ ５ 4019 笠原　　　亮 A1 35.1 37.1 －５４－５２－－－－－－

６ 4645 上村　　純一 A1 39.0 32.1 －５－１６４－－－－－－

412/356 3連単：4＝1－2 , 4＝1－5 , 4＝2－1
湯川がピット離れで飛び出し、得意の出足攻勢に持ち込む。宮之原も動き悪くなく、インか２コースからの逆転一考。丸野はうまさ見せしのぐ。笠原の奮起どうか。

予選

14:47

◎ １ 4030 森高　　一真 A1 26.9 37.7 ３４１－５１－－－－－－
２ 4989 石原　　　翼 A1 F1 47.1 30.9 ６－１２６－－－－－－－ 2

○ ３ 4418 茅原　　悠紀 A1 31.5 34.5 ４１－２３５－－－－－－
△ ４ 3422 服部　　幸男 A1 33.5 29.1 －３２５－２－－－－－－ 4
Ｘ ５ 4074 柳沢　　　一 A1 29.7 29.6 ６－１－３４－－－－－－

６ 5084 末永　　和也 A1 F1 31.1 34.4 －２５６５－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3
準優狙える位置まで押し上げてきた森高が、スタート張り込み先制の逃げを打つ。茅原も準優勝負態勢で、スピード全開の攻めで突破へ。服部は、行き足生かす。

予選

15:22

◎ １ 4586 磯部　　　誠 A1 44.8 28.3 ２６－５－６－－－－－－ 2
２ 4042 丸岡　　正典 A1 26.5 27.8 ３－１－５２－－－－－－ 6

○ ３ 3744 徳増　　秀樹 A1 36.1 27.6 ４－６４１－－－－－－－ 1
△ ４ 4205 山口　　　剛 A1 F1 45.2 24.4 －６２１－２－－－－－－ 5
Ｘ ５ 4494 河合　　佑樹 A1 48.8 45.4 １－２－２２－－－－－－ 3

６ 3737 上平　　真二 A1 46.0 35.9 ５２－１－３－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3
磯部がインから伸びて、先マイ踏ん張りへ。徳増は、まくり差しハンドルから抜け出し狙う。出足系強力な山口や、快速仕立ての河合もバック迫ってきそうだ。

予選

15:57

◎ １ 4524 深谷　　知博 A1 29.3 28.1 －４５２３３－－－－－－
２ 4848 仲谷　　颯仁 A1 29.6 38.6 ４－４３－５－－－－－－ 3

Ｘ ３ 4537 渡邉　　和将 A1 40.7 30.6 －６６－１３－－－－－－ 4
○ ４ 4503 上野　真之介 A1 43.3 35.4 １３－２－１－－－－－－ 5
△ ５ 3960 菊地　　孝平 A1 40.1 36.8 ４１－１３１－－－－－－

６ 4772 石丸　　海渡 A1 29.8 32.8 １－５３６－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1＝5－4
深谷は１回乗りの準優勝負、速い仕掛けを繰り出し先行態勢に持ち込む。仕上がり良好な上野が、自在追撃へ。菊地は、コーナー素早く突き進出。渡邉が攻める。

予選

16:35

○ １ 3590 濱野谷　憲吾 A1 47.1 35.1 ２３－３３５－－－－－－
△ ２ 3779 原田　　幸哉 A1 32.9 27.2 －２４３１－－－－－－－ 5
Ｘ ３ 4427 秦　　　英悟 A1 39.1 43.0 １－２３－４－－－－－－ 6
◎ ４ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 34.8 50.0 －１３１１１－－－－－－

５ 4460 後藤　　翔之 A1 F1 32.7 26.9 －６３４２－－－－－－－ 1
６ 4851 関　　　浩哉 A1 36.8 38.1 ３－１２－４－－－－－－ 7

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4＝2－1
完調の兆しが見え始めた峰が、絶妙なハンドルさばきで１マークを駆け抜ける。濱野谷も気配上向き加減で、イン素早く回りたい。原田は鋭発差し狙う。秦も怖い。
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